Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 107 г. Челябинска

454007 г. Челябинск; пр. Ленина, 7;   E-mail: school107@mail.ru;   телефон(факс):775-22-46

=====================================================================

П Р И К А З

	от «____»__________ 2015г.
	   № ________

	Об организации подготовки к проведению промежуточной аттестации обучающихся 5-11 классы в 2016/2017 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Положения о проведении промежуточной аттестации обучающихся и осуществлении текущего контроля их успеваемости в МБОУ «СОШ №107 г. Челябинска»,  с целью - объективного установления фактического уровня освоения образовательной программы, соотнесение этого уровня с требованиями ФК ГОС, ФГОС ООО по предметам учебного плана
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести промежуточную аттестации с 17 по 30.04.2017.

2. Обеспечить подготовку контрольно-измерительных материалов для проведения промежуточной аттестации в 2016/2017 учебном году в соответствии с учебным планом. Срок до 15.02.2017
3. Разместить график проведения промежуточной аттестации, демо-версии контрольно-измерительных материалов на сайте школы не позднее 15.02.2017.

4. До 15.02.2017 года руководителям МО организовать подготовку и экспертизу  необходимых контрольно-измерительных материалов для проведения промежуточной аттестации вынесенной в качестве отдельной процедуры  по предметам (Приложение 1):

5. Классным руководителям
1) Ознакомить обучающихся, их родителей с Положением о проведении промежуточной аттестации обучающихся и осуществлении текущего контроля их успеваемости в МБОУ «СОШ №107 г. Челябинска».
2) Ознакомить обучающихся, их родителей (законных представителей) с перечнем предметов, выносимых на промежуточную аттестацию в качестве отдельной процедуры.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой
Директор МБОУ «СОШ №107  г. Челябинска» /_______________/ Н.В. Широченкова
Приложение
к приказу

	класс
	Перечень предметов, выносимых в качестве отдельной процедуры на промежуточную аттестацию

	5 класс
	Русский язык (диктант с грамматическим заданием), математика ( тестовая контрольная работа), география (тестовая контрольная работа)

	6 класс
	Русский язык (диктант с грамматическим заданием), математика ( тестовая контрольная работа), биология (тестовая контрольная работа)

	7 класс
	Русский язык (тестовая контрольная работа), математика (контрольная работа), физика (тестовая контрольная работа)

	8 класс
	Русский язык (тестовая контрольная работа), математика (контрольная работа), химия (тестовая контрольная работа)

	10а
	Литература (сочинение), русский язык (контрольная работа по типу КИМ ЕГЭ), математика (контрольная работа по типу КИМ ЕГЭ, физика (контрольная работа по типу КИМ ЕГЭ

	10б
	Литература (сочинение), русский язык (контрольная работа по типу КИМ ЕГЭ), математика (контрольная работа по типу КИМ ЕГЭ, биология (контрольная работа по типу КИМ ЕГЭ